|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

JunctaHuns 26
07.02.2026

Manbumku, 50m Ha cnuHe

w&

MBBCP

14 -18

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

nert

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

14

Pamunus, Nms

-15 net

O©CoO~NOOULA,WNPRF

MAPKOBWY Bsayecnas
KAPLIMOB Anma3s
KYCWAW ViBaH
MBAHOB martseii
TAKOKOB Wribs
KYTY30B KnvumeHTuin
30/10TOB Muxaun
MOPALLOB lpuropwui
BOHOAPbL AHapeii
NEOHOB JleoHug
APTEMOB Knpwunn
PELUETHAK Tumodpeit
LWINTABVEB Pama3saH
XPAMOB [JeHuc
AKOB/EB Tumocdpei
APYNNVH Kamunb
CA®UNH PaHenb
KUPHOLWLKWH Nes
BYUKO Aptemwuii
CEMEHOB JaHunn
MAJIKOB Oner
BEPCEHEB ApTtem
MAHAPVH Matseli
CKYPU[OWH Tne6b

16 - 18 net

©O©o0O~NO O WN -

LWAPUIMOB Ammaan
30/10TOB EBreHui
MPUTOPBLEB AaHuun
SNHYEHKO OaHuun
MATBEEB Kupunn
VIBAHOB ApTém
ronomMmnaoB ApceHwii
NYKbAHOB daHuunn
CEMWH Erop
3NHOBbLEB Tumocdpein
ObAYKOB Tpodmm
TAIMPOB Amup
CEMEHOB fpocnas
BEPYATOB AHTOH
AHWNYINH Bnagucnas
METPOCAH Amuk
r'YCAKOB OmuTpuii
CMbILWNAEB Apocnas

r/p

2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011

2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010

I

I

I

I

I

I

n
[OH.
n

n

1]

I

1]l

1]

11
I1OH.
[tOH.
1]l

I
[HOH.
[OH.
I1tOH.

I

1]l

I
KMC
I

I

I
[OH.
1]l

1]
[OH.
I1OH.

KomaHpa

CLUOP Ne6 Omck

LN "MY CHAMPS" KazaHb
CLW "AC KOHocTh" H-Hosroposa
CLUOP Mowkap-Ona

CLUOP Mowkap-Ona

"AK bype" KasaHb

AHOCLU Ne6 "BonHa" Ecbpemos
"AK bype" KasaHb

"Fitness Plaza" SHUM TEAM CI16
[HOCLU Ne6 "BonHa" Echpemos
[HOCLU Ne6 "BonHa" Echpemos
CLU "ATom" 3apeuHsblii

CLU Ne7 HwxHekamck

"AK bype" KasaHb

CK BOCBO/ CaHkTt-lMeTepbypr
ABBC "Mariaswimpro” Ka3saHb
CLU Ne7 HuxHekamck

HO®Y PocTos-Ha-[4oHy

HO®Y PocTos-Ha-[oHy

CK BOCBO/ CaHkTt-IMeTepbypr
CLUOP Nel0 "Onumn" TonbaTttn
PCO «PakeTa» KasaHb

LU "Yemnunon" Tyna
CK"HentyH" Banawmxa

"Ak Bype" KasaHb

AHOCLL Ne6 "BonHa" Ecopemos
CLUOP WNowkap-Ona

CLW LCKA OgunHu0BO

CLU Neo5 "[enbchuH" 3eneHoa0beK
CLLOP WMowkap-Ona

[HOCLU Ne6 "BonHa" Echpemos
UM "YemnuoH" Tyna

CLU Neo5 "OenbtmH" 3eneHononbck
CLU Ne5 "OenbtmH" 3eneHoaonbCK
LU "Yemnunon" Tyna

CLU Ne5 "OenbthmH" 3eneHofonbeK
LM "YemnuoH" Tyna

"Bionica Swim" Ka3saHb

CK "HentyH" Banawwuxa

CK "HenTtyH" Banawmxa

HO®Y PocTos-Ha-[4oHy

"Bionica Swim" KasaHb

3anaBoOYHOE Bpems

omcC
TATP
H-H
M3
M3
TATP
YN
TATP
crb
VN
YN
CBP[
TATP
TATP
cne
TATP
TATP
P-4
P-4
cne
CMP
TATP
YN
MO

TATP
YN
M3
MO
TATP
M3
YN
™YN
TATP
TATP
™YN
TATP
YN
TATP
MO
MO
P-4
TATP

29.00
29.50
30.00
30.00
30.00
31.40
32.02
33.35
33.60
34.00
34.00
34.10
35.00
35.27
35.50
35.52
36.00
36.00
36.54
37.00
38.00
39.25
40.00
45.00

28.50
28.92
28.99
29.00
29.00
29.00
29.15
29.50
30.00
30.00
30.00
32.00
32.00
33.50
36.30
36.30
36.50
41.50

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

\> T/

==}
MADWAVE

O

anep

s



