



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

26

, 50m

14 - 18

07.02.2026

14 - 15

1	2012		6		29.00
2	2012		"MY CHAMPS"		29.50
3	2011		"	"	30.00
4	2011			"	30.00
5	2011			"	30.00
6	2012		"	"	31.40
7	2011		6 "	"	32.02
8	2012		"	"	33.35
9	2012	.	"Fitness Plaza" SHUM TEAM		33.60
10	2011		6 "	"	34.00
11	2011		6 "	"	34.00
12	2011		"	"	34.10
13	2011		7		35.00
14	2012		"	"	35.27
15	2011			"	35.50
16	2012		"Mariaswimpro"		35.52
17	2012		7		36.00
18	2011	.		"	36.00
19	2012	.		"	36.54
20	2012			"	37.00
21	2012		10 "	"	38.00
22	2012	.	«	»	39.25
23	2011	.	"	"	40.00
24	2011		"	"	45.00

16 - 18

1	2010		"	"	28.50
2	2010		6 "	"	28.92
3	2010			"	28.99
4	2009			"	29.00
5	2009		5 "	"	29.00
6	2009			"	29.00
7	2010		6 "	"	29.15
8	2010		"	"	29.50
9	E		5 "	"	30.00
10	2010		5 "	"	30.00
11	2009		"	"	30.00
12	2010		5 "	"	32.00
13	2010		"	"	32.00
14	2010	.	"Bionica Swim"		33.50
15	2010		"	"	36.30
16	2009		"	"	36.30
17	2010	.		"	36.50
18	2010	.	"Bionica Swim"		41.50

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**
ТЕХНОЛОГИЯ
СПОРТА
MADWAVE
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ
MADWAVE
Swim Camp